
Bžany
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.589051N, 13.879524E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 1 114 ha

Počet obyvatel: 907 PSČ: 417 63

Adresa URL: www.bzany.cz

Počet obyvatel obce Bžany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 413 48 389 907

Historie počtu obyvatel obce Bžany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 413 48 389 13 907
1.1.2023 58 408 46 382 -5 894
1.1.2022 59 405 54 381 19 899
1.1.2021 64 391 48 377 6 880
1.1.2020 60 389 52 373 5 874
1.1.2019 61 386 53 369 -8 869
1.1.2018 63 383 55 376 13 877
1.1.2017 62 384 57 361 6 864
1.1.2016 65 379 49 365 15 858
1.1.2015 60 377 53 353 6 843
1.1.2014 61 375 53 348 8 837
1.1.2013 62 375 53 339 829
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